きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

豊川市副市長の退任について

【お問合せ先】

豊川市役所 企画部秘書課：星野・保手濱

 TEL:0533-89-2120  E-mail：hisho@city.toyokawa.lg.jp

令和４年６月３０日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

    豊川市副市長の池田宏生
ひ ろ お

が一身上の都合（健康上の理由）により副市長を退

任することとなりましたのでお知らせします。

  なお、池田副市長の担任事務は、田中副市長が引き継ぐこととなります。

１．退任日

令和４年６月３０日

２．在職期間

令和２年４月１日から令和４年６月３０日  ２年３ヵ月

tel:0533-89-2120